
"соглАсовАно"
школы Ng

и.в,
Б.Глушица N01 (дети

мЕню

{!t
ъ

W
Наименование блюда l-{eHa Выход Ккал

Салат из квашеной капусты**
Жаркое из птицы
Чай с сахаром
хлеб пшеничный

Сок фруктовый 200 г. т/п

3автрак

Итого:

Витаминизация

Итого:
Всего:

!ля всего меню

витЕ - 0,03
витВ1 - 0,33

Na - 443,53
Fe - 4,67

7в,вб
78,86

18,01

18,01

96,87

Витамины в милиграммах
витА - 0,4 витВ2 - 0,'15

витС - 60,8'1 витРР - 0,32

в2
298

61

94
535

100
250
200
40

590

1

1

591

18

1в
554

Белки
19,07

В граммах
Жиры
19,64

Углеводы
74,84

Минеральные вещества в милиграммах
Са - 98,31 l - 1,54
F - 12,53 Se - 2,44

р - 251,78
Mg - 75,91


