"УТВЕРЖДАЮ"
Директор
ООО "ККДП-ЗАПАД"

ооо «ККДП-Запад»

амарская оброзаная оброзана оброзаная оброзаная оброзаная оброзаная оброзаная оброзаная оброзаная оброзан

"СОГЛАСОВАНО"

лиректор школы № _

Для документов в

Юдина И.В.

ГБОУ СОШ Б.Глушица №1 (дети мобилизованных родителей)

МЕНЮ

на 12.05.2023

Наименование блюда				Цена	Выход	Ккал
	nogenous estat."		Завтрак			
Салат из квашеной капусты**					100	82
Жаркое из птицы					250	298
Чай с сахарог					200	61
Хлеб пшеничный				78,86	40	94
			Итого:	78,86	590	535
		В	итаминизация			
Сок фруктовый 200 г. т/п				18,01	1	18
			Итого:	18,01	1	18
		•	Всего:	96,87	591	554
		Л	пя всего меню			
	В граммах	Α.				
Белки	Жиры	Углеводы		Витамины в милиграммах		
19,07	19,64	74,84	витЕ - 0,03	витА - 0,4		
			витВ1 - 0,33	витС - 60,81		
Минеральные	вещества в мили	граммах				
Ca - 98,31	I - 1,54	P - 251,78	Na - 443,53			
F - 12,53	Se - 2,44	Mg - 75,91	Fe - 4,67			

Зав. производством (Куликова Л.А) Калькулятор Киселева Е.Н.